
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

- Decreto n. 16

IL PRESIDENTE

A parziale modifica del decreto n.35 del 28 giugno 2005, istitutivo delle Commissioni Consiliari Permanen-
ti;

VISTE le note con le quali il Consigliere Fernando Errico, Presidente del gruppo denominato Popola-
ri-Udeur, comunica la rappresentanza nella II Commissione del Consigliere Salvatore Arena, in sostituzione
del Consigliere Tommaso Barbato e nella VI Commissione Consiliare Permanente il Consigliere Tommaso
Barbato in sostituzione del Consigliere Salvatore Arena;

DECRETA

per le ragioni indicate in narrativa la composizione delle Commissioni Consiliari Permanenti appresso indi-
cate è così modificata:

- II Commissione Consiliare Permanente Consigliere Salvatore Arena in sostituzione

del Consigliere Tommaso Barbato;

- VI Commissione Consiliare Permanente Consigliere Tommaso Barbato in

sostituzione del Consigliere Salvatore Arena.

La Segreteria Generale è incaricata della esecuzione del presente decreto.

Napoli 16 maggio 2006
Alessandrina Lonardo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006


